[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    29.04.2016 № 25                                                                               с.Ребриха

Края от

       В соответствии со ст. 7 Закона Алтайского края от 07.12.2007 №134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», постановлением Администрации Алтайского края от 31.01.2008 №45 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений», на основании ст.24 Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края    районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

          1.Пункт 3 положения «О денежном содержании муниципальных служащих и выборных должностных лиц муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»  изложить в следующей редакции:

          «Установить  ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере до 90% от должностного оклада. Конкретный размер надбавки устанавливается главой Администрации района или иным уполномоченным должностным лицом».
         2.Настоящее решение распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2016 года.
         3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации района.

        4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную и по социальным вопросам комиссию.
Глава района                                                                                                 Е.Г.Донских

О внесении изменений  в положение «О денежном содержании муниципальных служащих и выборных должностных лиц муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края», принятое решением  Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 29.02.2008 №115 «О положении «О денежном содержании муниципальных служащих и выборных должностных лиц муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»